
UCHWAŁA NR XV/297/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących oświetlenia pomnika Adama Mickiewicza na Rynku Głównym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na właściwym 
doświetleniu pomnika Adama Mickiewicza znajdującego się na Rynku Głównym, w szczególności 
twarzy wieszcza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: F19BC5F4-F5AE-468E-B328-51CAABC5D636. Podpisany Strona 1




